
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИ ЗИЧ ЕСК ОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

24.12.2020 №  45 - ск
г. Липецк

О присвоении судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить сроком на один год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по бадминтону:

2. Присвоить сроком на два года квалификационную 
категорию «Спортивный судья второй категории» по бадминтону:

1.1. Некрылов Алексей Александрович
1.2. Сашальская Татьяна Викторовна

2.1. Левченко Андрей Владимирович
2.2. Саблии Константин Петрович
2.3. Авхачев Сергей Борисович

2 . 1.

Председатель департамеш А.В. Кузнецова


